

Årsredovisning

för

Göhlins i Gnosjö AB

556124-5746

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-02-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ludvig Göhlin, Verkställande direktör
2024-02-27

Styrelsen och verkställande direktören för Göhlins i Gnosjö AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer industriförnödenheter med tonvikt på Gnosjöregionen och dess omnejd men har också under senare år blivit en nationell aktör avseende vissa varugrupper. Göhlins har nu satt siktet på hållbarhetsarbete i olika former. Verksamheten startades 1912.

Företaget har sitt säte i Gnosjö kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

2023 blev även det ett händelserikt år. Både toppar och dalar. Vissa av våra kunder tappade i omsättning men överlag ökade vi mer på våra nya kunder än vad vi tappade på de befintliga.

Vi fick förstärkning på lager samt innesälj. Hiss nummer två fylldes upp och lagerhanteringen förfinades ytterligare. Hela organisationen mår väl och det har flutit på bra under året. Oktober blir "all time high" mot alla odds, när omvärlden med media i täten, samtidigt trycker på att det är lågkonjunktur.

En viktig del i vårt dagliga arbete är såklart hållbarhet. Vi har nyligen tagit emot en redovisning över vårt klimatavtryck. Där vi kan se att vi minskade våra totala utsläpp med 15% mellan år 2020 till 2022.

Slutet av 2023 blev precis det vi hoppats på, med en ökning av kunder och utökade samarbeten. Vi ser nu med tillförsikt fram emot 2024, där vi redan nu förstärkt vårt team med ytterligare en säljare.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020
Bruttoresultat	16 325	15 734	16 079	13 454
Resultat efter finansiella poster	223	1 841	2 140	2 003
Soliditet (%)	39	41	42	39

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	150 000	30 000	5 559 793	1 519 255	7 259 048
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			1 519 255	-1 519 255	0
Årets resultat				662 958	662 958
Belopp vid årets utgång	150 000	30 000	7 079 048	662 958	7 922 006

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	7 079 048
årets vinst	662 958
	7 742 006
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (2 700 kronor per aktie)	4 050 000
i ny räkning överföres	3 692 006
	7 742 006

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
Bruttoresultat	2	16 325 052	15 734 271
Personalkostnader	3	-15 023 454	-12 718 643
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-666 309	-635 989
Övriga rörelsekostnader		-42 992	-52 682
Rörelseresultat		592 297	2 326 957
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter		11 291	74
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar		0	-333 274
Räntekostnader		-380 138	-153 079
Summa finansiella poster		-368 847	-486 279
Resultat efter finansiella poster		223 450	1 840 678
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-65 500	-287 500
Förändring av periodiseringsfonder		820 000	230 000
Förändring av överavskrivningar		0	323 668
Summa bokslutsdispositioner		754 500	266 168
Resultat före skatt		977 950	2 106 846
Skatter			
Skatt på årets resultat		-314 992	-587 591
Årets resultat		662 958	1 519 255

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Licenser	4	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	5	1 346 133	1 581 251
Inventarier, verktyg och installationer	6	2 036 610	1 619 162
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	7	0	44 500
Summa materiella anläggningstillgångar		3 382 743	3 244 913
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	8	50 000	50 000
Fordringar hos koncernföretag	9	3 701 268	3 796 100
Andra långfristiga värdepappersinnehav	10	0	0
Andra långfristiga fordringar	11	32 600	74 600
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 783 868	3 920 700
Summa anläggningstillgångar		7 166 611	7 165 613
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		11 260 206	10 237 713
Summa varulager		11 260 206	10 237 713
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		12 496 676	12 039 341
Övriga fordringar		114 038	90 642
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 351 837	1 271 039
Summa kortfristiga fordringar		13 962 551	13 401 022
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 225	695
Summa kassa och bank		1 225	695
Summa omsättningstillgångar		25 223 982	23 639 430
SUMMA TILLGÅNGAR		32 390 593	30 805 043

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		150 000	150 000
Reservfond		30 000	30 000
Summa bundet eget kapital		180 000	180 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		7 079 048	5 559 793
Årets resultat		662 958	1 519 255
Summa fritt eget kapital		7 742 006	7 079 048
Summa eget kapital		7 922 006	7 259 048
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		5 150 000	5 970 000
Ackumulerade överavskrivningar		695 607	695 607
Summa obeskattade reserver		5 845 607	6 665 607
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	12	1 596 993	478 199
Övriga skulder till kreditinstitut	13	3 624 368	4 635 296
Summa långfristiga skulder		5 221 361	5 113 495
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 010 928	1 010 928
Leverantörsskulder		7 802 435	6 573 650
Skulder till koncernföretag		1 939 123	1 888 186
Skatteskulder		20 850	0
Övriga skulder		819 293	900 398
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 808 990	1 393 731
Summa kortfristiga skulder		13 401 619	11 766 893
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		32 390 593	30 805 043

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Licenser 5år

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader 25-33 år

Inventarier, verktyg och installationer 3-10 år

Not 2 Nettoomsättning

	2023	2022
Nettoomsättning	90 838 194	90 594 434
	90 838 194	90 594 434

Not 3 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	23	22

Not 4 Licenser

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	300 000	300 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	300 000	300 000
Ingående avskrivningar	-300 000	-250 192
Årets avskrivningar	0	-49 808
Utgående ackumulerade avskrivningar	-300 000	-300 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	9 173 249	8 273 647
Omklassificeringar	0	899 602
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 173 249	9 173 249
Ingående avskrivningar	-7 591 998	-7 356 880
Årets avskrivningar	-235 118	-235 118
Utgående ackumulerade avskrivningar	-7 827 116	-7 591 998
Utgående redovisat värde	1 346 133	1 581 251

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 613 347	5 282 008
Inköp	804 139	329 643
Försäljningar/utrangeringar	-39 522	-94 244
Omklassificeringar	44 500	-904 060
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 422 464	4 613 347
Ingående avskrivningar	-2 994 185	-2 741 819
Försäljningar/utrangeringar	39 522	94 239
Omklassificeringar	0	4 458
Årets avskrivningar	-431 191	-351 063
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 385 854	-2 994 185
Utgående redovisat värde	2 036 610	1 619 162

Not 7 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	44 500	0
Inköp	0	44 500
Omklassificeringar	-44 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	44 500
Utgående redovisat värde	0	44 500

Not 8 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående redovisat värde	50 000	50 000

Not 9 Fordringar hos koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 796 100	0
Tillkommande fordringar	0	3 796 100
Avgående fordringar	-94 832	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 701 268	3 796 100
Utgående redovisat värde	3 701 268	3 796 100

Not 10 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 133 274	1 133 274
Försäljningar	-14 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 119 274	1 133 274
Ingående nedskrivningar	-1 133 274	-800 000
Försäljningar	14 000	0
Årets nedskrivningar	0	-333 274
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-1 119 274	-1 133 274
Utgående redovisat värde	0	0

Not 11 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	74 600	116 600
Tillkommande fordringar	0	5 000
Kortfristig del	-42 000	-47 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	32 600	74 600
Utgående redovisat värde	32 600	74 600

Not 12 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	4 000 000	4 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	1 596 993	478 199

Not 13 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	1 053 992	1 224 920
	1 053 992	1 224 920

Not 14 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	5 422 000	5 422 000
Fastighetsinteckning	5 000 000	5 000 000
	10 422 000	10 422 000

Gnosjö 2024-02-25

Gustav Sjöberg
Gustav Sjöberg
Ordförande

Göran Göhlin
Göran Göhlin

Felix Karlsson
Felix Karlsson

Emil Göhlin
Emil Göhlin

Ludvig Göhlin
Ludvig Göhlin
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-02-25

Helen Blomstrand
Helen Blomstrand
Godkänd revisor



REVISORSGRUPPEN®
